
1.D Humanistyczno - psychologiczna 
(pod patronatem wydziału historii UAM w Poznaniu) 

Przedmioty nauczane na poziomie rozszerzonym: 
Język polski,  
język angielski,  
trzeci wybrany spośród: historia, wiedza o społeczeństwie, biologia. 
*Kandydat dokonuje wyboru trzeciego przedmiotu podczas składania wniosku 
do szkoły. 

Punktowane przedmioty: 
język polski,  
matematyka, 
dwa spośród: język angielski, historia, wiedza o społeczeństwie, biologia. 

“Czytanie dobrych książek jest niczym rozmowa z najwspanialszymi ludźmi 
minionych czasów.” Kartezjusz 

Klasa dla kandydatów interesujących się zagadnieniami społecznymi, 
psychologicznymi i kulturowymi, którzy chcą poznać dobrze przeszłość i jej wpływ 
na teraźniejszość. 
Absolwenci tej klasy będą dobrze przygotowani do zdawania matury na poziomie 
rozszerzonym z: języka polskiego, języka angielskiego i wybranego przedmiotu. Po 
ukończeniu szkoły mogą studiować na kierunkach takich jak: prawo, psychologia, 
polonistyka, filologia angielska, kognitywistyka, socjologia, filozofia, historia sztuki, 
dziennikarstwo, historia i inne. 

Nie możesz nauczyć człowieka niczego. Możesz 
pomóc mu tylko odkryć to w sobie. 

Galileusz 

Liceum to szkoła dla tych, którzy chcieliby kontynuować naukę na wyższych 
uczelniach. Dobra znajomość języka angielskiego to w dzisiejszych czasach bez 
wątpienia klucz do sukcesu, dlatego w każdej klasie realizowany jest on na 
poziomie rozszerzonym. Podobnie jak język niemiecki, który jest ważny ze względu 
na sąsiedztwo oraz znaczenie Niemiec na arenie międzynarodowej.  Dbamy o dobre 
przygotowanie młodzieży do matury. Wszyscy nauczyciele uczący przedmiotów 
maturalnych w liceum są czynnymi egzaminatorami OKE. Zdawalność egzaminu 
w naszej szkole wynosi prawie 100%; większość maturzystów dostaje się na 
wymarzone studia. Absolwenci szkoły to osoby: kreatywne, empatyczne, 
odpowiedzialne za własny rozwój, potrafiące się uczyć, znające języki obce, dobrze 
przygotowane do wyboru dalszej drogi życiowej i w efekcie osiągające sukcesy 
zawodowe. 
 


